CCCCVI.

Tzetzes ad Lycophronem p. 150. narrat Historiam, ut Locri quotannis binas virgines Trojam miserint sacrificandas, idque per spatium mille annorum : χιλίων δὲ ἑτῶν παρελθόντων μετά τὸν Φωκικὸν πόλεμον, ἐπαύσαντο τῆς τοιαύτης θυσίας, ὡς φησι Τίμαιος ὁ Σικελός. μέμνηται δὲ τῆς ιστορίας καὶ ὁ Κυρηναῖος Καλλίμαχος.

CCCCVII.

Servius ad iii. Aenid. *Ænam, oppidum Thracice Euphorion et Callimachus hoc dicunt etiam, quod Ænum dicatur a socio Ulyssis illic sepulto, eo tempore quo missus est ad frumenta portanda.*

CCCCVIII.

Varro de Lingua Latina lib. iv. *Lana Græcum, ut Polybius et Callimachus scribunt.*

CCCCIX.

Varro de L. L. lib. vi. *Casmillus verbum Græcum arbitror: quod apud Callimachum in poëmatis ejus inveni.* Macrobius Saturnal. iii. c. 8. Statius Tullianus de vocabulis rerum libro primo, ait, *dixisse Callimachum Tuscos Camillum appellare Mercurium, quo vocabulo significant præministrum Deorum.*

CCCCX.

Scholiastes Apollonii i. vs. 1216. Περιγενόμενος δὲ Δρυόπικων Ἡσανδῆς, καὶ ἀνέλων τὸν Θειοδάμαντα, ανεδέξατο τὸν τούτου γίνοντα τὸν Θεσσαλικὸν πόλιν καὶ τὴν Οἰτήν τὸ ὄρος τοῦ ὄρος τῆς Φωκιδίς, ἵνα τῇ πολλῇ τῶν ἀνθρώπων ἐπιμεξίᾳ τοῦ ληστρικοῦ θύους ἀπόσχωνται. τούτων δὲ καὶ ὁ Καλλίμαχος μέμνηται. Vide Etymol. Magnum in Ἀστινεῖς; ubi habes Callimachi Fragmentum: Δειλαῖοις Ἀστινεῦσιν ἐπὶ τριπτῆρες ἀρπάσαι. [fr. 151.]

CCCCXI.

Scholiastes Euripidis ad Medeam vs. 1334. Παρὰ τὴν ἑστίαν κοὶ τὸν βωμὸν ἀνεῖλεν, ὡς Ἀψυστον ἢ ἐπὶ τῷ βωμῷ τῆς Ἄρτεμιδος, ὡς Ἀπολλώνιος φησιν, ἢ ἐποικον ἐν τῇ πατρίδι, ὡς Καλλίμαχος.

CCCCXII.

Eustathius ad Iliados Λ. p. 758. Καὶ Πανὸς δὲ λεγομένου τοῦ κατὰ πλῆσιν δαιμονίαν, ἔτερον ἀπ' ἐκείνου φασι τὸν καταφερῆ καὶ συγουσιαστικόν. οὗτον παρὰ Καλλίμαχῳ τὸ Πάνη τρύπανον αἰπολικόν. Bentl. Hoc fragmentum, nescio quo vel consilio vel casu, intrusum est Stephano Byz. v. Λίγναι. Quod cum non animadvertisset vir summus, Is. Casaubonus Lect. Theocrit. cap. i.

p. 241. male illi opera cessit in Stephani loco emendando. *Ruhnken*. Callimachi locus ex vetustioribus Grammaticis ab Eustathio decerptus ad II. A. p. 827. vs. 33. quem usum in Stephano sub titulo ἈEGINÆ præstiterit, si quis expiscari conetur, frustra, opinor, operam hanc sumet. Nec multo magis constat vera Callimachi mens, præsentim si conferas Eustath. ad Od. Γ. p. 1471. ubi eadem poëtæ verba proponuntur. In priore quidem loco distinguendum, τὸ, Πάν, τρύπανον αἰπολικὸν. firmat enim, quod præcessit; a Pane, Deorum libidinosissimo, ἔτερον Ηὗ. α φασι τὸν καταφερῆ καὶ συνουσιαστικόν· quod ab Hesychio quoque notatum. In altero, quem diversus sine dubio Grammaticus suppeditavit, omissō Πάν, τρύπανὸν αἰπολικὸν dicitur σκύπτειν κίναιδον. Videtur autem pentametri pars ex Callimachi quadam Epigrammate in hominem vel libidine turgentem, vel cinædum. *Hemsterh.*